
Dr. Vrbenského 2874/:!., 4:15 0:1 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací list projekčních prací - projektové dokumentace

Název akce: FVE energetický zdroj OŘ severní Čechy 

Stupeň projektové dokumentace (dále jen ,,PD“):

Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP/DPS)

Místo: AB OŘ severní Čechy Obec s rozšířenou působností: Teplice

Kraj: Ústecký Katastrální území: Teplice

p.p.č.: 2356/1

Druh prací: instalace FVE na střeše objektu 

Charakter akce: investiční

Popis stávajícího stavu:
Na objektu AB OŘ severní Čechy proběhla celková rekonstrukce v letech 2016-2018. Objekt je tedy v 
dobrém technickém stavu a jedná se o strategickou budovu. Objekt slouží jako AB pro OŘ severní 
Čechy a dále jsou zde pronajímány prostory jako např. kanceláře, kuchyň s jídelnou atd.. Současně je 
objekt vytápěn elektřinou a celkové finanční náklady na spotřebu elektrické energie jsou značně vysoké. 
Z důvodu úspory elektrické energie a snížení celkových nákladů bude realizována FVE na střeše 
objektu OŘ.

Popis návrhu a požadavků investora:
Objekt administrativní budovy OŘ severní Čechy se skládá ze tří navzájem propojených hlavních celků. 
Jednotlivé celky jsou pravidelného obdélníkového půdorysu jedno-, dvou- nebo třípodlažní, v části je 
suterén zapuštěný do svahu. Nosnou konstrukci tvoří lehká montovaná sestava KORD (popis viz dále), 
vyjma suterénní části, která je kombinací montovaného skeletu, železobetonových stěn a 
prefabrikované konstrukce směrem do svahu. Spojovací krčky a rozvodna jsou klasické zděné 
konstrukce s cihelnými stěnami, nosnou střešní konstrukci tvoří prefabrikované desky PZD. Střechy jsou 
vesměs ploché s plechovou krytinou.
Na jižní stranu střechy objektu bude nainstalována FVE. Součástí FVE bude i bateriový systém pro 
ukládání energie.
Minimální požadavky FVE: Předběžný výkon je stanoven na 75 kWp, může být však upraven v návrhu 
technického řešení FVE.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1100/19. Nový Hradec Králové. Hradec Králové, PSČ. 500 OS
Spisová značka AXII 500 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové. ÍČ: 4219(2151, DIČ: CZ4219G451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o Poesii v certifikaci lešti, loga PEPO (08-2 101/0001) a certifikátu C-o-0.

Stóiní umínik L«.-.vr < < m < n (lulPt > p aiiio\,i>,i nuinvnu mkrnmu j,i!u miniu tli imlm-Vilimmi jotlnmit ,i ifodi mi ‘ m i-tu* ilin mu _p ,1. h!i o ‘ i' 1 it tu ti lilm. SoiíOimIÍ fit omni luiltuiy st.ihuliu poUniku Losy Čtako
rt pni iik, p |. t nm,i).li < omnii m< - pm>,i im r u v.w, k ,ynj I tt i v Jdu jvi z.! -lidy -i pf,j' nl‘a jvuliMin mm tn m< u < i j n,t h < i-h j< dn iji< n l1 >i J ilru podnik Losy čoske lOpnbíiky. -;>.p. (dSle jen zmnóí.tnanoo’).
K i ti, m t<> im ( m i Dovil n>) t D'inii it il ( i <-,![ uodt violo oi iioírm. ilni jednom. V mimin koti pupmln, I <1, ji jt «fn km , imt tomu < ” m,i,mu , < umní il < umplimum propmmom, m;U; jo pnv.voval /■> jciin/mi v mim.i
m Í)í >j m t tlmn ■ ..culnil u 11 ,fi U n pobili , >.p. Tukové kůlnám je moam o/umim. o to i mioilvinne >pu od/1\> domini i n i« \ ,< h -Ji ml ni n
www Insycr.cx

mailto:or946@lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946:111, or940@lHsycr.cz, ID DS:eBjcísn

Předmět díla této zakázky:

a)
b)
c)
d)
e) 
0
g)
h)

Zpracování návrhu technického řešení FVE 
Zpracování projektové dokumentace FVE 
Zpracování položkového rozpočtu FVE.
Zpracování statického posouzení střešní konstrukce
Zpracování požárně bezpečnostního řešení
Podání žádosti o připojení výrobny k distribuční soustavě
Vypracování energetického posudku dle zákona č. 406/2000 Sb. pro podání dotace v OPŽP 
Zajištění stavebního povolení / ohlášení

Postup (fáze) zpracování předmětu díla:

1. ) Zpracování bodu a) předmětu díla této zakázky:

T: 31.05.2022

2. ) Zpracování bodu b), c), d), e) f) a g) předmětu díla této zakázky:

T: 31.07.2022

3. ) Zpracování bodu h) předmětu díla této zakázky:

T: 30.09.2022

Poznámka k předmětu díla této zakázky:

Vstupní výrobní výbor (koordinační schůzka) se uskuteční nejpozději do 2 týdnů od podpisu 
SOD (nebo dle dohody) v místě plánované stavby za účasti zástupce zhotovitele a objednatele. 
Případné návrhy změn (vyplývající z výsledků projednávání návrhu technického řešení) 
objednatelem schváleného konceptu budou zhotovitelem znovu předloženy k projednání do 
dokumentační komise objednatele.
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby bude 
objednateli předložena ke kontrole do závěrečné dokumentační komise do: 15.09.2022 
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby bude 
vyhotoven v 6-ti samostatných paré a ve dvou vyhotovení v elektronické (digitální) podobě na 
flash disku.
Cenová nabídka bude rozdělena dle dílčích plnění popsaných v „Předmětu díla této zakázky". 
Poskytnuté podklady: Projektová dokumentace stávajícího stavu objektu a spotřeby energií.

Požadavky na předmět díla:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení uvedené v § 104 stavebního 
zákona je stanoven vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Lesy České lepuhliky, s.p., se sídlem Promyslová 1106/19. Nový Hradec Králové, Hradec Kiolovo. P3C 600 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejsírikového soudu v Hřada Králové, ÍC: 42196451, DIČ: 0Z42196451
U sy Or >1 o UMJiibH) v , p., jsou dr/isoUmi osvědčení o dr.isii v t eiiínkm j losů, loga PE1C (08-2 lOl/OOOl) a eerťifikáltf 0-n-0.

Stilm n lid li rft U fi (i il)iii‘.v, 5.|).. mtlisvon loicuhiK.i i-, jdi i ii.hE nli i n oilnimii jciin.iní.i dodt/uiu hí.í‘.íiii;iIii. n,ii | inuli t li ildt } » EO >í m . i 'ininit dony slnlnilm podniku tm.y ÓeU<n
republikv. jo L rmiinn! fompíi )t < pio imn .n , li i ' / I t< r, hm / i td> i |ij,n iď,: vIimoi /.sim .tm u tí. i j np li o on ji dn mk i< i i , i i ifi < | v rlm Ln i > u i ubiiky, (dnle jen .Miitnňln.-jnn':"). 
K t il, iin< tu mi ulil tmo t n - -ti it i iU , >h ni fc, i h i t ni ! i lin ji linnt.i \ ii < niťnli j)M|udu. kdy je jednom ,Mnif.':dmiiH i v i ,p ni . ( tini mi 11 upír h < i on i m mu ncl/o jo povmmvnt /_.\jmlnuni v ininci 
oOi> ijn ‘ titiuiip dm , Li ,f li u |, niiik | I iko ť'i di i n j( * ■iirinut i lo 1 ,n oionm' /pirohy ‘ denvnii i>;» v,elK>vvť'h strmkar.h.
wwi' íi syt m >

mailto:or940@lHsycr.cz


Dl'. Vrlienského 28/4/i, 4if> Ol ropllco, tel. 1-420 O!»(>!)'!Ol I I, oi‘>4(i<íi>l<v .ycr.cz, ID DS:e8joísn

Rozsah a obsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr musí splňovat 
požadavky vyhl. č. 230/2012 Sb. a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a dále též jako 
realizační dokumentace stavby. V PD musí být bezpodmínečně zapracovány a splněny všechny 
podmínky a požadavky známé z vyjádření DOSS a správců sítí vydaných pro předmětnou PD.

Obsah projektové dokumentace (dle prováděcí vyhlášky):
• přehledná situace - lokalizuje předmětnou oblast
• průvodní zpráva - obsahuje obecné základní údaje o stavbě
• souhrnná technická zpráva

všeobecná část (identifikační údaje, základní údaje charakterizující stavbu, přehled výchozích 
podkladů, přehled správců a uživatelů, členění stavby, důvody vyvolávající potřebu stavby, účel 
a cíl stavby, časová posloupnost prací, provedené průzkumy apod.),

- technická část (charakteristika území stavby, příprava pro výstavbu, provedené průzkumy, 
použité mapové, zábory pozemků, urbanisticko-architektonické řešení, péče o životní prostředí 
apod.),
zásady organizace výstavby včetně situace se zákresem staveniště, zařízení staveniště, 
přístupů, skládek apod. (situace ZOV). Veškeré přístupy, zařízení staveniště, skládky a 
dočasné deponie budou navrženy na základě souhlasu majitelů pozemků. Součástí ZOV budou 
rovněž požadavky na zabezpečení staveniště a stavby proti vstupu neoprávněných osob a dle 
potřeby popis vnitrostaveništní dopravy, druhy a způsoby přístupů, provizorních komunikací a 
další náležitosti zabezpečující řádnou realizaci stavby. Dále bude uveden požadavek na 
případné používání speciální mechanizace s uvedením např. maximální váhy, šířky, 
prostupnosti apod.,

• technická zpráva, doplněná o technické specifikace
• fotodokumentace s popisem fotografií:

fotodokumentace bude předána jako jednotlivé soubory JPEG, a to v plné kvalitě pořízení,
- fotodokumentace v listinné (tištěné) podobě bude předána jako samostatná příloha projektové 

dokumentace, veškerá paré budou obsahovat plnobarevnou přílohu,
• statické výpočty (budou vypracovány tak, aby byly kontrolovatelné - vždy bude uveden postup 

výpočtu), výpočty budou doplněny o komentář zdůvodňující vstupní parametry, postup a vhodnost 
výpočtu, výsledky výpočtů a zdůvodnění daného návrhu,

• situace (v předpokládaném rozsahu - celkový situační výkres s uvedením základního výškopisu a 
polohopisu, koordinační, vytyčovací, podrobný situační výkres) na podkladu katastrální mapy - min. 
v rozsahu vyhlášky 499/2006 Sb. v účinném znění a ČSN 01 3469:

• výkresy všech objektů s uvedením tvaru půdorysu, odpovídajících řezů, pohledů a podrobností 
zobrazení - z výkresů musí být jasně identifikovatelný tvar konstrukce, všech konstrukčních prvků 
a podrobností, včetně úplného popisu materiálů, hmotových tabulek a specifických požadavků,

• prováděcí výkresy podrobností - detaily konstrukcí - zejména spoje klempířských prvků, 
odvodnění, dilatace, pracovní spáry, řešení přechodů konstrukcí, římsy, spárování apod.,

• výkresy pracovních postupů pro konstrukce a technologie vyžadující přesný pracovní postup 
požadovaný projektovou dokumentací nebo technologickým postupem použitého materiálu,

• pokud zvolená technologie výstavby uvažuje s potřebou pomocných a dočasných konstrukcí, budou 
součástí PD prováděcí výkresy pomocných a dočasných konstrukcí - zejména u atypických forem 
návrhu provádění či s ohledem na BOZP, např. lešení, pažení, přístupy, apod.,

Losy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. Hradec Králové, PSČ 500 08 c /
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Kiálové, IČ: 4219G451, DIC: 0Z4219G451
Losy České republiky, s.j)., jsou držitelem osvédčoní o úonsli v certifikaci losů, lo^n PEFC (00-21-0:1/000.1.) a certifikátu C-o-0. , ,

Státní nndmk í ( * | < i< nubli \ ( , p / u h< n i duím »h mkii.iih.i k jukimmimíi nefni/álmmu judu.mí .1 dodi/uje mm.itmilni um pult nii I' i> thMt * « tiku. Souí ústí řitními kuituiy státního podniku tesy České
íepui tií j i> j< í t ir,in ti > ni upit m< i j>m i tm o i / li 11 < -) 1 lny d movi z.ťisndy pi.ividla jednám /mnesinmmú <;i (iiiýJi .» mv jedn <in n h ' i ,t tím podnik Lesy Česko tepuhiiky. s.p. (dále jen . Amumimme;:").
K.i/d, inti in ti i > um u i' mm ' <,,n í i ť il . I ■,! « di i< ti i t ti í r ili: j sinání. V jekémkoli případě, kdy je jednám /.iinéstn im » \ m jmiti . í i nu ■ mnplimme piojmimem, nelze je povWoy.U /■> jednání v t nitmi
nebo j ni ’ itmh > pndm! i L ,(• I et« pídili p lil i e u di ,i u |e rnn/né tiíimmii, a to i unonyiuně zpiá-ioby uvttíenými < i „dnu h .ti ml rit
wwu Insyf.r.o'



• technické charakteristiky, popisy a podmínky provádění stavebních prací, technologické postupy s 
odkazy na příslušné předpisy a normy,

• podrobná specifikace navrhovaných materiálů a konstrukcí včetně stanovení minimálních 
kvalitativních požadavků,

• výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis) s 
odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové dokumentace, ve které 
bude možné daný výpočet jednoznačně ověřit,

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně položek 
vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících ze zpracování projektové dokumentace a 
požadavků objednatele, soupis prací bude vypracován v cenové soustavě ÚRS, elektronická 
podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro zadávání veřejné zakázky, elektronická podoba 
soupisu bude zpracována v otevřeném formátu XLSX,

• v případě potřeby použití položek neobsažených v cenové soustavě ÚRS bude předložena a 
objednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto položek (kalkulace a rozbory 
„TOV“ neceníkových položek budou samostatně předány objednateli, včetně poskytnutých 
vzorových položek),

• dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v paré č. 1 a 2 projektové 
dokumentace, budou vypracovány v cenové soustavě ÚRS a v cenové úrovni platné k termínu 
odevzdání prací, bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením díla a jeho předáním 
objednateli, předá objednateli řádně dokončené dílo v podobě s položkovým rozpočtem 
vypracovaným v cenové soustavě ÚRS platné ke dni předání řádně dokončeného díla objednateli,

• plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vypracovaný odborně způsobilou osobou 
(při povinnosti doručení oznámení oblastnímu inspektorátu práce a u prací a činností vystavující 
fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle nařízení vlády č. 591/2006 
Sb. - příloha č. 5 - objednatel na základě předběžného posouzení předpokládá zpracování plánu 
BOZP),

® návrh harmonogramu prací,

Dr. Vrbenského 2874/1, 4 1 !> 01 loplici;, Id. L4'->0 'íMK.Mti 1 1 I, o^WiííIcsycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Požadovaný na zajištění stavebního povolení:
• vyjádření správců a vlastníků inženýrských sítí pro veškerou technickou infrastrukturu v daném 

místě obvyklou dle vyžádaného seznamu od příslušného stavebního úřadu, popř. z dostupného 
seznamu registru subjektů technické infrastruktury (www.rsti.cz), včetně vyjádření příslušné obce, 
popř. vlastníků dotčených pozemků k existenci inženýrských sítí a technických zařízení,

® vyjádření a souhlasy orgánů a organizací a dotčených fyzických a právnických osob pro získání 
stavebního povolení, součástí souhlasu bude situační výkres s vyznačením trvalých a dočasných 
záborů dotčených osob, opatřený podpisem vlastníka,

» stanovisko obce (zastupitelstva obce),
• koordinované závazné stanovisko obce s rozšířenou působností,
® vyjádření o souladu navrhované stavby se záměry územního plánování (dle §15 stavebního 

zákona),
® stanovisko orgánu státní správy lesů a souhlas se stavbou dle § 14 lesního zákona, 
e vyjádření vlastníků lesů do 50 m,
® stanovisko HZS 
e stanovisko hygieny
® další doklady pro zajištění stavebního povolení a zajištění samotného stavebního povolení.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova íiOG/19. Nový Hradec Králové. Hradec Králové. PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedené n rejstříkového sondu v Hradci Králové, IC: 4219G451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou dr/íteleru osvědčení o účasti v ceitííikaeí losů, lof'n PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C o-O,

tč/v

-Sl .1 ti tu tínil li ( ■ l< i' p iíjIí t a.!)., 'iitíhuv.tv.i nulovou folcMnoi !•; j,i!u:miiluíli imiei/dinúmi jednáni .1 dodi/ujn nuiximitliii u. 11 pnu nt 11 * h niSu i > 11 i i ti 1 1 n 1 1 t - jliuiy sidEnsim podniku Lesy ócské
ft put lil ( ^ 11 ji ' t ni n.ii 1 frini li *i'i | tu, ' tm '■•iz b r 1 z) tm, i m >' 17.) ^ ni,- t pí i\nl ■ h <lit mi uipi 'n im u i i j nvi h > <<li jecn >jh n h z » i.iii 1 < t ctní. i < ■ , < - 1 u'j 1.bliky, s.p. (unie jen znnmsinnnee").
K 1. o, iití< li mi < mi 111, min t t, it ,it it , 11 > i 0I1 pink vicli: 1.1 uHhikiIdí ji/sinum. V t.iíminkoh m maile. je jednaní 11 nesl pant e ' t< /pni a . ( (linut i i i 1 tni it mt . um 1 -ti * n nel/e ji* puva/irvní za jednáni v t.imr.i
tu \ < > ij nn 1 1S1 um iltiii 1 Lr , 1 < ,i t u i»,lřlik, 1 p F ií u e jt di mi m nov ne n. 1 1 ml 1 fo anohvii-s ni 11 i, i,,eli n 1111 na vrnbuvyh sin mime h.
wtvw.lesycr.iz

http://www.rsti.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 9569461.11, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jeísri

Ostatní požadavky:
• Projektová dokumentace bude provedena včetně inženýrské činnosti se získáním 

stavebního povolení. Veškeré správní poplatky hradí objednatel.
• V případě, že charakter akce nebude vyžadovat stavební řízení, zhotovitel písemně doloží potvrzení 

příslušného stavebního úřadu.
• Součástí PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek stavby ve vazbě na podstatné fáze provádění 

stavby - plán kontrolních prohlídek stavby.
• Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru finančních 

prostředků (provozní - investiční).
• Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu 

zpracování projektové dokumentace za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených 
stavbou (v minimálním předpokládaném počtu: 2 výrobní výbory, nebo dle dohody, může být 
organizováno i elektronicky), návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám, orgánům 
státní správy a samosprávy, bude předem projednán s objednatelem,

• Pro účely konání výrobních výborů předloží zhotovitel objednateli potřebné podklady v elektronické 
podobě minimálně 3 dny před konáním výrobního výboru.

• Zhotovitel provede odborný výklad v dokumentační komisi objednatele (v minimálním 
předpokládaném počtu: 2 dokumentační komise, nebo dle dohody, může být organizováno i 
elektronicky) a poskytne dokumentační komisi potřebné podklady (např. fotodokumentace, textová 
část a výkresy v tištěné, či elektronické podobě - formát *.pdf, *.doc a *.xls) v termínu minimálně 
14 dní předem.

• Zhotovitel předloží objednateli pro účely dokumentační komise, konané před odevzdáním díla, 
jedno kompletní paré projektové dokumentace v tištěné podobě a její elektronickou podobu, a to 
nejpozději 14 dní předem.

® Zápisy z dokumentačních komisí budou součástí dokladové části paré č. 1 projektové dokumentace 
obsahující veškeré originální doklady, návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám 
bude předem projednán s objednatelem.

« Součástí PD (v části Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností zadavatele 
stavby podle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, zda je stavbu možné realizovat 1 
zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující 
žádná technologická zařízení apod.) a zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti 
doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací 
a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) 
- tedy zda je nutné určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve fázi přípravy díla.

• PD bude předána i v elektronické podobě na flash disku v členění dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v 
účinném znění (celá PD ve formě needitovatelné - formát *.pdf, editovatelné - formát *.doc, *.xls, 
*.dwg, *.dgn).

• Originály všech dokladů budou samostatnou přílohou paré č. 1 projektové dokumentace (paré č. 1 
bude navíc v rámci projektu obsahovat kopii dokladové části).

• Listinné doklady správních orgánů budou investorovi předloženy v originálním vyhotovení včetně 
razítka a podpisu, v případě doručení listinných dokladů zhotoviteli PD datovou schránkou, budou 
tyto doklady opatřeny ověřovací doložkou.

• Veškerá správní rozhodnutí budou investorovi předložena včetně razítka nabytí právní moci, resp. 
s doložkou o nabytí právní moci.

• Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním díla pro potřeby zajištění přípravy stavby a pro zadání a 
realizaci stavby.

• Dílo bude provedeno bez vad a nedodělků.

Lesy České republiky. s,p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Umrlec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 510 vedená u rejs!fíkového soudu v Hradci Králové, ÍC: 42190151. DIC: GZ42196451 
losy Ouško ; opu bliky, s,p., jsou íii/ítoíom osvótičoní o úiinsit v coitiíikuoí losu, loku PEFG (08-2:1.0:1/000:1) o ceiiiíik.HU 0-o-C

St; itni podnik Limy Soško itif ntOli * v , p f lín' ,i\ i unii o mi lot i mi i . | ti > nuikolM i !i (Miminu jednaní a doili/ujo maximnlm U<ins|)iii nutnost, legalitu a (.-tiku. boi i a tmi < 11 i i i uimi, st.it mho podniku Losy České
repuhtiKv. n. je {'mninal roriiph m <• pii" i tm <\u !< yt < </V ! tm , a um i /.i ni, a pi ivull i _min.ini mnu dn men < t \ h <■ <-h nfn i|n u í. i.i ,t..int p dm i < \ t > >• n i nhl1 •;,.(>. (fiale jen Aunéstnunuc").
K,i/dy .Miprsinam * ina m-viiiio ,! m n )ii'H l i! < 1 ují j i h m v < i i « h dp jt dn.un V j .1 > mknli popade. I dy ,n jf Pnani .MmesPtaM o / m -nom m i iiiiiim! . oiitj i um pm >Mim 11 mi/- jO puvaiov.it /a jednaní v inim.i
naím v /ajam otatnihn noří niku I .< -v < < ía u nnl),il , p laku e ,i dn uii jn imvi n ■ >, 1 umf.. a lo 1 anonym ne zp!i'-.obv nvi-denvini na vmíiovM h stiankiičli.
vnvw.loyyír.iz

.; •

mailto:or946@lesycr.cz


J

Mi'. Vrbomikóho Oí;//!/:!,, 41.H 01 .Ičpíitio, í <;!* 1420 í)!>Gí)4(i,i/l.il, otO^íK^lor,ycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a zpracovaná 
projektová dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací a jako podklad pro získání dotace.

Tento zadávací list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření smlouvy o dílo na projektovou 
dokumentaci (zadávací list bude nedílnou součástí smlouvy o dílo).

Lesy České republiky, s.p., se sídleni Přemyslova 110G/19. Nový Hradec Králové. Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová zrnička AXII 540 vedená o rejstříkového soudu v Hradci Králové, ÍO: 42196151, DIČ: CZ1219G451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účast i v certifikaci lesů, logn PEPO (08-2101/000!) a certifikátu C-o-O.

* J 1 ll tl t< V ( i ll I ) |> Ulit II Ml í )i Ml J I I I
p ll li .J ji í i in r i < liti h i tiii mi u li , i i Mí M 

I I (1, Hltí ll ll I I i M ‘ 1 ni iM )l I ÍI li I I I ( 1 ifn ii
t * Ij lil i itM . I ll L I I II 1 k p I . I II |(I i I I ll
wm-v.koyer.cz

Íi iii ni judu,íni ti dolit/uio iis,)>.iiit,|!|i li ii pmuli I i nit. i 
i i |ii i din jednám .miíIvMikusoíi íí|iiy, h „ ni ,i i o |i< li |w • i i i 
il ni i li f>iij>;uio, kdy ji; jiíiín.mi Mim Idiiimv lo.moni Ci mmt.il 

i i ii i ‘úl anmtymsu1 zptKohy uvedenými n j » u i, í, i h

.km. SosuVii-ili 
ulp i . ,i 

•miii.f) pio

i n i t ulmiy M.ifMÍhtj podniku L(-:,y CoMm 
J o f uhlíky. mi). (dálo jen zafiiM.,tn;HU.,(.'''). 

:í/(? jo považovat /o jimiiKtnív tánu.i



Nabídkový položkový rozpočet k veřejné zakázce: „FVE energetický zdroj OŘ severní 
Čechy - PD"
Evidenční číslo zakázky: S946/2022/107

Specifikace nabídkové ceny Dílčí cena v Kč bez DPH

a) cena za zpracování návrhu 
technického řešení FVE 25 000,- Kč

b) cena za zpracování projektové 
dokumentace FVE 140 000,- Kč

c) cena za zpracování položkového 
rozpočtu FVE 10 000,- Kč

d) cena za zpracování statického 
posouzení střešní konstrukce 55 000,- Kč

e) cena za zpracování požárně 
bezpečnostního řešení 25 000,- Kč

f) cena za podání žádosti o připojení 
výrobny k distribuční soustavě 15 000,- Kč

g) cena za vypracování energetického 
posudku dle zákona č. 406/2000 Sb. pro 
podání dotace v OPŽP

45 000,- Kč

h) cena za zajištění stavebního povolení
15 000,- Kč

Nabídková cena celkem za PD 330 000,- Kč




